

**Sprawozdanie Burmistrza  
o pracy w okresie międzysesyjnym  
od 09 lipca 2020 r. do 26 sierpnia 2020 r.**

**14.07.2020r.**

W Kancelarii Notarialnej w Siewierzu podpisałem akt notarialny dot. sprzedaży niezabudowanej działki w Łazach przy ul. Młynek oraz 1 niezabudowanej działki w Grabowej.

**17.07.2020r.**

Odbyło się zebranie Wspólnoty Mieszkaniowej Jesionowa 6, na którym przyjęto sprawozdanie z działalności Zarządu za pierwsze półrocze 2020r.

Wspólnie z przedstawicielami OSP Niegowonice odebraliśmy ciężki samochód gaśniczy marki VOLVO o pojemności 9200 litrów wody, który wzmocnił potencjał bojowy jednostek z terenu naszej Gminy. Sprzęt ten zastąpił ponad trzydziestoletni wyeksploatowane auto marki Jelcz.

**20.07.2020**

Odbyło się posiedzenie Zarządu MG ZOSP w Łazach, na którym została podsumowana kampania zebrań sprawozdawczych w jednostkach OSP Gminy Łazy. Omówiono zadania OSP związane z zapewnieniem bezpieczeństwa podczas etapu wyścigu Tour De Pologne przebiegającego drogami Gminy Łazy.

**28.07.2020 r.**

Uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Nadzorczej Promax sp. Z o.o. Głównym tematem było zaawansowanie robót przy budowie kanalizacji sanitarnej etap II.

**30.07.2020 r.**

W Urzędzie Miejskim w Łazach odbyłem spotkanie z europosełem Panem Łukaszem Kohutem. Inicjatorem spotkania był Pan europoseł, który wyraził wolę współpracy jak również zadeklarował wsparcie inicjatyw gminy.

**04.08.2020r.**

Odbyła się wizja lokalna w Sołectwa Turza, które zostało zgłoszone do powiatowego konkursu „ Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 2020". W ramach wizytacji ocenie została poddana nie tylko ogólna charakterystyka miejscowości, jej

walory przyrodnicze i krajobrazowe ale również zaangażowanie społeczności lokalnej w działania na rzecz rozwoju miejscowości, organizacje funkcjonujące na terenie sołectwa i zakres ich działań, osoby szczególnie aktywne w lokalnym środowisku. Komisja w składzie: Beata Szydłowska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Zawierciu, Iwona Kuźniak – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu i Współpracy z NGO, Andrzej Guzik- Główny Specjalista ds. Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Zawierciu doceniła dbałość o zachowanie krajobrazu kulturowego oraz umiejętność zaprezentowania walorów miejscowości. Do dnia 16 października ma nastąpić rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników.

W Kancelarii Notarialnej w Siewierzu zipsałem akt notarialny sprzedaży mieszkania z zasobów komunalnych Gminy

### **10.08.2020r.**

Gmina Łazy w ramach Funduszu Dróg Samorządowych złożyła do Wojewody Śląskiego dwa wnioski o dofinansowanie zadań pn. „Przebudowa ulicy Szostka w Łazach” oraz „Budowa odcinka ulicy Różanej z włączeniem się do ulicy Wiejskiej.”

### **25.08.2020r**

Uczestniczyłem w naradzie z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy Łazy, podczas której omówiono tematy związane z organizacją roku szkolnego 2020/2021 ze szczególnym uwzględnieniem wariantów funkcjonowania placówek w okresie pandemii COVID 19.

### **Zamówienia publiczne**

Wszczęto postępowanie i podpisano umowę w trybie zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn. „**Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów segregowanych komunalnych powstających na terenie nieruchomości gminy Łazy, na których zamieszkują mieszkańcy w miesiącu sierpniu i wrześniu 2020 roku**”. Wykonawca: FCC Polska Sp. z o.o. ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze. Kwota umowy: 681 631,20 zł.

Unieważniono na podstawie braku ofert postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. „**Udzielenie kredytu bankowego, długoterminowego** w

kwocie 6.269.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i splatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2020".

Wszczęto postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego i unieważniono na podstawie braku ofert postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. „Wykonanie przebudowy punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na działce nr ew. 39/4 w Łazach”.

Wszczęto postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn. „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 6.269.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i splatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2020”. Postępowanie 2.  
Zaproszenie do negocjacji skierowano do Banku Spółdzielczego w Wolbromiu ul. Krakowska 26

Wszczęto postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn. „Odtworzenie elementów dróg w postaci krawężników, obrzeży i chodników po budowie kanalizacji sanitarnej”. Zaproszenie do negocjacji skierowano do Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych INSBUD Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 27, 33-100 Tarnów.

Wszczęto postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego I dokonano otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. „Wykonanie termomodernizacji wraz z remontem pomieszczeń wewnątrz budynku, pełniącego funkcje społeczno-kulturalne w Niegowonicach przy ul. Wierzbowej 5, wraz z infrastrukturą techniczną, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej”. Postępowanie 4.

#### **Trwają prace przy realizacji zadania:**

„Rewitalizacja zdegradowanego budynku KTS w Łazach i placu w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych wraz z infrastrukturą techniczną w tym miejscami postojowymi w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej”.

### **Zakończono realizację zadań:**

1.,,Termomodernizacja budynków Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Środowiskowej Świetlicy Edukacyjno – Kulturalnej w miejscowości Grabowa na działce nr ew. 7513 ul. Szkolna 37".

2.,,Przebudowa ul. Bystrzynowskiej w Niegowonicach".

### **Zarządzenia**

W okresie międzysesyjnym wydałem 17 zarządzeń. Ich treść jest publikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach.